PORTARIA nº 896 de 26/08/2022

O  SUPERINTENDENTE  DE  GESTÃO  ADMINISTRATIVA,  no
uso  de  suas  atribuições  legais  e  conforme  subdelegação  de
competência  estabelecida  nos  termos  da  Portaria  nº  291  de
12/05/2020,  com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260
de  22/01/2004,  RESOLVE  tornar  pública  a  relação  dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 049/2022/SES,
no Cargo de Médico, para atuar no Instituto de Cardiologia - ICA,
na  Região  da  Grande  Florianópolis,  conforme  distribuição  de
vagas apresentada no item 2 deste edital.

Lotação:  Grande  Florianópolis  –  Instituto  de Cardiologia  –
ICA

Função: MÉDICO Especialista em Cirurgia Vascular e Pós-
Graduação Lato Sensu em Auditoria
Não houve candidatos classificados

Função: MÉDICO Especialista em Cardiologia
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º
Vinicius Danieli
Scarioti

16/06/1991 6,0

2º
Maurício Palu
Gelatti

18/10/1983 5,5

3º Renato Calcagnotto 30/08/1986 5,5

4º
Rafaela Juliana De
Souza Teixeira

23/02/1989 5,5

Função: MÉDICO Especialista em Cardiologia com área de
atuação em Ergometria
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º
Juliane De Fatima
Mendes

12/02/1988 5,5

Função: MÉDICO Especialista em Cirurgia Cardiovascular
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º Celso Reis De Ávila 18/04/1978 7,5

2º
Leopoldo Moratelli
Neto

19/01/1980 7,5

3º
Mateus Bueno
Bueno

08/06/1982 7,5

4º
Lindolfo Moratelli
Filho

16/06/1987 7,5

5º
Túlio Moura De
Battisti

17/09/1991 6,5

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:
A Comissão de Processo Seletivo informa que esta
Portaria será publicada no Diário Oficial  do Estado
de Santa Catarina do dia 26/08/2022, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de  1
dia útil, nos termos do item 6 do Edital 049/2022, ou
seja, até 29/08/2022.
Florianópolis, 26 de Agosto de 2022